
                  “2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional” 
 

 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS (Rc. 15434) 

Ítem Código Descripción U. Mda. Cantidad 

1 NUM86320510150N 
MODULO ADAPTADOR DE FIBRA ÓPTICA SFP 1000 BASE-LX/LH-

MMF/SMF 1310NM 
C/U 50 

2 ACT613-000107N MEDIA CONVERTER C/U 10 

3 NUM82325087260N PATCHCORD FIBRA ÓPTICA MONOMODO LC-SC DÚPLEX 2M (PC) C/U 50 

4 NUM82325087120N 
PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DE 2 METROS SC-

SC/APC, CONECTOR SIMPLE 
C/U 30 

 

  Lugar de entrega:  Urquiza 4400 (esq Suiza); Alianza.      

                                     
Item: 1 
Módulo de red 2 bahías minigbic (SFP) de 1 GBPS – Cisco 
1000BASE-LX LH SFP o AT-SPLX10 – Compatible con Cisco 
29XX. 
 
Item: 2 
20KM 1GBPS, monomodo, SC/PC. 
 
Item: 3 
Monomodo LC – SC/PC 
 
Item: 4 
Patch Cord FO Monomodo en SC/PC – SC/PC Duplex de 2m 
Buscar Conector PC, no sirve conector APC.  

             

                                     
                                 

  
 

 


